Atendidas todas as formalidades legais pertinentes à Dispensa de Licitação n. 36/2025,
destinada à aquisição de 03 (três) aparelhos Smart TV, 32 polegadas , acolho a Ata da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação (SEI 0455168); e adjudico o Lote n. 01 (único) à empresa TECMATH LTDA.,
pelo valor total de R$ 3.198,99 (três mil cento e noventa e oito reais e noventa e nove centavos).

Declaro dispensável a licitação, nos termos do art. 75, II, da Lei Federal n. 14.133/2021.

Homologo o procedimento e autorizo a contratação, devendo a despesa correr à conta da
U.O. 02.01, Atividade 6402, Rubrica 4.4.90.52.5222 – Som e/ou Imagem.